

اگر در نیم‌قرن گذشته دغدغه آشتی دو نهاد حوزه و دانشگاه وجود داشته و حضور یک روحانی در دانشگاه یا بالعکس، خیلی در جامعه علمی ما مانوس نبوده‌است. امروز این مسئله بر طرف شده و باید اقی جدیدی برای وحدت این دو نهاد ترسیم کرد. برخی از کارشناسان معتقدند: نظر به پربرداری درباره الگوی پیشرفت بومی می‌توانند آن رسالت بزرگ کنونی برای این دو نهاد باشد.

به گفته این دسته از کارشناسان؛ این امر مستلزم یک نگاه درازمدت و آینده‌نگرانه است که آینده‌پژوهی‌های متناسب با خود را می‌خواهد. ولی مسئله فرآگیرتر که در جامعه هم به آن نیاز داریم، این است که در اداره حکومت ما هم با این جدت حوزه و دانشگاه را حتی در تولید علم و نگاه علمی برای مدیریت جامعه به صورت جدی نیاز داریم. پشتوانه این وحدت، در حقیقت زیرساخت‌های نظری آن است که باید روز به روز علمی‌تر شود. وضعیت فعلی جامعه ما به گونه‌ای است که وحدت حوزه و دانشگاه و نیاز ضروری در بخش‌های مختلف است، به‌خصوص در زمینه اخراق اجتماعی، مشکلات خانواده، طلاق، اعتیاد و بحران‌هایی که ما داریم و کمابیش وجود دارند در همه این موضوعات حوزه و دانشگاه با توجه به تقاضاهایی که وجود دارد، می‌توانند همکاری‌های عملیاتی گسترده‌ای را با یکدیگر تعریف نمایند.

جانش‌های وحدت

این مسیر با چالش‌هایی نیز همراه بوده و خواهد بود. حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر مسعود آذربایجانی، عضو هیئت علمی پژوهشگاه حوزه و دانشگاه در این باره توضیح می‌دهد: «ولین آسبیبی که به نظر می‌رسد، تصورات کلیشه‌ای است که هر دو گروه نسبت به هم دارند. یعنی حوزویان نسبت به دانشگاهیان هنوز تصور کلیشه‌ای خاصی دارند. مثلا ممکن است بعضی از حوزویان ما بگویند که دانشگاهیان در بنداری خود ضعیف هستند یا متدین نیستند یا دانشگاهیان نسبت به حوزویان، این تصور کلیشه‌ای را داشته باشند که حوزویان عقب‌مانده و متحجر هستند و مسائل روز جهان را نمی‌توانند درک کنند این موضوع، مانع معرفتی است؛ یعنی یک نگاه معرفتی که نمی‌گذارد اینها به هم نزدیک شوند و اعتماد کنند و همکاری علمی جدی داشته باشند. راجل آن است که ما با تماس‌های نزدیک، این روابط را اصلاح کنیم.»

او ادامه می‌دهد: «آسبیب دوم، بحث‌های سیاسی و سیاست‌زدگی است که این نگاه بیشتر در بخشی از

مدیر سابق حوزه علوم اسلامی دانشگاهیان کشور: بنده معتقدم حوزه و دانشگاه نیاز به انقلاب دارند و نیاز به مجدداتی چون امام خمینی و علامه طباطبایی دارند تا به اهداف و آرمان‌های یک نظام ولایی و تمدن‌ساز نزدیک شوند.

اقتدار دانشگاهیان وجود دارد که احساس می‌کنند توزیع قدرت و ارکان سیاسی عادلانه نیست و مثلا حوزویان سهم بیشتری از قدرت دارند. به نظر من این تفکر نیز باید اصلاح شود. واقعیت خارجی را ما وقتی بررسی کنیم، می‌بینیم که حضور دانشگاهیان به موازات حوزویان بوده است و گاهی حتی دانشگاهیان بیشتر از حوزویان بوده‌اند. ما باید حضور کارشناسانه حوزه و دانشگاه را تقویت کنیم. بحث سهم‌خواهی نیست که ما بگوییم حوزه بیشتر سهم دارد یا دانشگاه!»

این استاد حوزه علمیه می‌افزاید: «بحث سوم حزب‌گرایی است که متأسفانه گاهی به این سمت می‌روییم. این آسبیب از آن جهت است که برخی حوزویان از یک گروهی دفاع می‌کنند یا گروهی از دانشگاهیان از گروه دیگری دفاع می‌کنند و این موضوع به کل حوزه یا دانشگاه تعمیم پیدا می‌کند. به نظر می‌رسد که این تعمیم

وحدت حوزه و دانشگاه راهبرد همیشگی انقلاب اسلامی در نهاد علم

علوم انسانی اسلامی

سیاست گذار جامعه که در بخش‌های مختلف دولت و قوه مقننه وجود دارند، باید تقاضای جدی از عالمان علوم اسلامی داشته باشند و مسائل خود را به صورت جدی به آنها عرضه کنند. همان‌طور که در مسائل اقتصادی، عرضه و تقاضا با هم رابطه دارد و اینها باعث تولید بیشتر می‌شود، در اینجا هم هر چه تقاضای ما به سمت انتقال مسئله‌ها و مشکلات بومی خودمان به عالمان بیشتر شود، عرضه علم و تولید علم در این بخش هم متناسب با آن تقاضا خواهد بود.»

اهمیت علوم انسانی اسلامی

یکی از تبعات جنگ روانی این است که وحدت‌ها از میان می‌رود و بدبینی‌ها، تقابل‌ها و اشتقاق‌ها شدت می‌یابد که از آن جمله می‌توان از اشتقاق و شکاف میان نسل حوزوی و دانشگاهی نام برد. در حال حاضر، وظیفه خطیری و اساسی نهادهای حکومتی و سایر نهادهای اجتماعی این است که با سرلوحه قرار دادن آندیشه امام راحل و رهنمودهای رهبر انقلاب، با سرمایه‌گذاری، برنامهریزی و نظارت هرچه بیشتر در تحقق این امر زیربنایی و مهم اهتمام ورزند.

سید مرتضی مفیدزاده، فعال فرهنگی در این باره می‌نویسد: «تولید علم بومی و ایجاد اقتدار علمی و قطع وابستگی از علوم غربی و بیگانه، به تولید ثروت بومی منتج

گزارش روز

دادن‌ها هم غیرمنطقی است. اگر یک استاد حوزه و یک استاد دانشگاه از یک گروه یا یک شخصی دفاع می‌کند، این مورد را ما نباید به همه حوزه یا دانشگاه تعمیم دهیم. این تعمیم‌های غیرمنطقی می‌تواند به عنوان یک آسیب یا آفت و مانع برای وحدت حوزه و دانشگاه تلقی شود.»
حجت‌الاسلام آذربایجانی، آخرین نکته‌ای که آفت محسوب می‌شود را عدم مدارا دانسته و اظهار می‌دارد: «هدم مدارا یعنی ما در برابر هم، شرح صدر و سعه صدر نداشته باشیم. بالاخره ما از معصومین علیهم‌السلام که بگذریم، غیرمعصوم، غیرمعصوم است. این خطا هم ممکن است هم از حوزویان و هم از دانشگاهیان سر بزند. ممکن است یک استاد در دانشگاه یا حوزه صحبت نابجا و خطائی کرد که با ارکان و ضرورت‌های دینی ما سازگار نباشد، ما باید در این موارد با شرح صدر و شکیبایی مواجه شویم و سعی کنیم با بحث‌های منطقی، خطاها را اصلاح کرده و این مسائل را تقلیل دهیم. به هر حال وجود این مسائل باعث تشدید فاصله می‌شود و به وحدت آسیب می‌رساند. دانشگاهیان باید مراقب هم باشند و حوزویان هم همین‌طور. ما هم نباید صحبت‌هایی را که موجب تفرقه و جدایی است مطرح کنیم. ولی در عین حال اگر هم صحبت‌هایی گفته شده، باید با شرح صدر و شکیبایی تأثیر این صحبت‌ها را کم کنیم.» این عضو هیئت علمی پژوهشگاه حوزه و دانشگاه تصریح می‌کند: «لیتنه من باید به یک نکته تأکید کنم که این عرصه نیز به یک عرضه و تقاضای جدی نیاز دارد. یعنی نباید انتظار مافقط از علما و دانشمندان باشد، بلکه مسئولین

بخشی دوم

خواهد شد و نتیجه آن قدرت و پیشرفت روزافزون بیشتر کشور است. بر همین اساس است که دو نهاد حوزه و دانشگاه باید با به‌کارگیری راهکارها و مجراهایی همچون زبان و اندیشه مشترک جهت گفت‌وگوهای علمی و پژوهش‌های کاربردی، نهادینه کردن گفتمان تعاملی، شرح صدر، همدلی و پرهیز از بدبینی، توجه هر چه بیشتر به منافع ملی، کنار گذاشتن تعصبات، پرهیز از پیروی محض از غربی‌بی‌توجهی و تندی‌های هم‌گفتمان‌های سکولار و غیردینی و… با به کارگیری یک برنامه کلان و منسجم حرکت قدرتمندی را در جهت تحقق اهداف مورد نظر کشور و مقابله با جنگ نرم دشمنان آغاز کنند.»

این‌ها به‌ارزهای علمی که از آن جمله می‌توان از اشتقاق و شکاف میان نسل حوزوی و دانشگاهی نام برد. در حال حاضر، وظیفه خطیری و اساسی نهادهای حکومتی و سایر نهادهای اجتماعی این است که با سرلوحه قرار دادن آندیشه امام راحل و رهنمودهای رهبر انقلاب، با سرمایه‌گذاری، برنامهریزی و نظارت هرچه بیشتر در تحقق این امر زیربنایی و مهم اهتمام ورزند. سید مرتضی مفیدزاده، فعال فرهنگی در این باره می‌نویسد: «تولید علم بومی و ایجاد اقتدار علمی و قطع وابستگی از علوم غربی و بیگانه، به تولید ثروت بومی منتج

شعبه از مؤسسه علم و دین، بیش از بیش جایگاه حساس و مهم خود را آشکار می‌سازد.»

مواعی ییوند حوزه و دانشگاه

یکی از مسائل مهم دیگر در خصوص موضوع وحدت حوزه و دانشگاه، بررسی مواعینی است که بر سر راه اتحاد این دو نهاد علمی وجود دارد. «در کشور ما، هزار سال علم اندیبه مشترک جهت گفت‌وگوهای علمی و پژوهش‌های کاربردی، نهادینه کردن گفتمان تعاملی، شرح صدر، همدلی و پرهیز از بدبینی، توجه هر چه بیشتر به منافع ملی، کنار گذاشتن تعصبات، پرهیز از پیروی محض از غربی‌بی‌توجهی و تندی‌های هم‌گفتمان‌های سکولار و غیردینی و… با به کارگیری یک برنامه کلان و منسجم حرکت قدرتمندی را در جهت تحقق اهداف مورد نظر کشور و مقابله با جنگ نرم دشمنان آغاز کنند.»

این‌ها به‌ارزهای علمی که از آن جمله می‌توان از اشتقاق و شکاف میان نسل حوزوی و دانشگاهی نام برد. در حال حاضر، وظیفه خطیری و اساسی نهادهای حکومتی و سایر نهادهای اجتماعی این است که با سرلوحه قرار دادن آندیشه امام راحل و رهنمودهای رهبر انقلاب، با سرمایه‌گذاری، برنامهریزی و نظارت هرچه بیشتر در تحقق این امر زیربنایی و مهم اهتمام ورزند. سید مرتضی مفیدزاده، فعال فرهنگی در این باره می‌نویسد: «تولید علم بومی و ایجاد اقتدار علمی و قطع وابستگی از علوم غربی و بیگانه، به تولید ثروت بومی منتج

صفحه ۵

پنج‌شنبه ۳۰ آذر ۱۴۰۲

۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵ – شماره ۳۳۴۷۴



وارد کشور ما کردند، علم را از دین جفا نمودند و نتایجاً رشته دین، یک رشته خالی از علم شد و رشته علم، یک رشته خالی از دین گشت.»

حجت‌الاسلام روح‌الله حرزیراوی، مدیر سابق حوزه علوم اسلامی دانشگاهیان درباره موانع تحقق وحدت حوزه و دانشگاه به گزار‌شگر کیهان گفته بود: «حضرت امام(ره) در منشور روحانیت تاجر و اغتفال را دو آسیب نابودگر حیات حوزه علمیه می‌داند و با تعمیم این آسیب می‌توان بی‌امتمادی به موارث و وادادگی نسبت به زندگی مدرن را به عنوان دو آسیب مشهود در فضای دانشگاهی

او می‌افزاید: «اگر حوزه و دانشگاه‌های برای آسیب‌زدایی از خویش‌ قیام نکنند و برای زدودن رویه‌های غلط چون مدرک‌گرایی، سیاست‌گرایی، سیاست‌زدگی، خودپسندگی، خودفره‌بخیته‌بنداری، جامعه‌گریزی و ناکارآمدی‌هایی که در رویه‌ها و نظامات تحصیلی و فارغ‌التحصیلی هر یک به نسبت متفاوت مشهود است، پایان ندهند، نمی‌توان به

آینده‌ای روشن در حرکت این دو نهاد ارزشمند امیدوار بود. بگذارند جسورانه عرض کنیم، بنده معتقدم حوزه و دانشگاه نیاز به انقلاب دارند و نیاز به مجدداتی چون امام

خمینی و علامه طباطبایی دارند تا به اهداف و آرمان‌های یک نظام ولایی و تمدن‌ساز نزدیک شوند.»

جدول																						
بدون نقطه کور																						
	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵							
۱																						
۲																						
۳																						
۴																						
۵																						
۶																						
۷																						
۸																						
۹																						
۱۰																						
۱۱																						
۱۲																						
۱۳																						
۱۴																						
۱۵																						

۳- عربیان - وصف کمر سالمند فر توت- از حروف یوانتی- هر جانور درنده ۴- هر سرانگشت دست- هر زبور چیزی بر چیز دیگر- پالایشگاهی در بدن ۵- اضافی- طلایی- ابزار بنایی ۶- سلول مولد جنین- سفزه غذا- تبرید غلط شده ۷- ظرف روغن- اجازه‌دهنده- فرزندان آدم ۸- یک روی یک - ظرف میوه- خارج از محدوده- بوییدن ۹- مراسمی پس از خواستگاری- مانع- برای اطاله کلام می آید ۱۰- راه بازگشت به سوی خدا- مخفی ۱۱- وسیله نوازندگی- پاک و صاف-مطلب خنده‌آور ۱۲- لوله دم و بازدم- ضد ظاهر- رواج دادن ۱۳- بانگ ندا- کتابی از زکریای رازی- ماده اولیه چرمسازی سنتی- بیخ و ریشه ۱۴- از آثار مشهور جیمز جویس ایرلندی ۱۵- غمگین و افسرده- از ماهیان ریزخته دریای خزر.

آفتی:

۱- از علوم مخالف اختیار- باید تا دم مرگ در حبس بمانند ۲- حرام حلال‌شده در روابط سیاسی اعراب ۳- یار سوزن - املا‌ی دیگر برای لیفه شلوار- نوعی رنگ سبز- نفس ۴- برشته- مطلب آموزشی- داغ و سوزان ۵- داخلی- میانگین نمرات- سرور و خنک ۶- جمع دلیل- باید جواب آن را با خوبی داد- کنج و گوشه ۷- سود حرام- همسر- بهتر از قرار است- جاری- مادر اعداد ۹- دستگاه- شهری در مازندران- تون قاطی شده ۱۰- نام الهی- اسیری که فروخته می‌شد- همسر اختیار کردن ۱۱- پوستین‌دوز- گوناگونی- نوعی ورزش کشتی ۱۲- عدد ده در سامانه متریک- بیان شدن- هافبک اسبق تیم ملی فوتبال ما ۱۳- طلا- قبل از رواج هکتار رایج بود- بانگ خطاب بی‌دبانه- بوی ماندگی ۱۴- کتابی از برتراند راسل نوبل‌گرفته در سال ۱۹۵۰، ۱۵- شیوه کمپاثر توسل به پند در روزگار ما- زندان مسعود سعد سلمان.

عمودی:

۱- حمایت و طرفداری- نام دوران استعمار زامبیا و زیمبابوه ۲- اینگونه مجازات باید بازدارنده و مایه عبرت دیگران باشد

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۴۵۷۹ و شناسه ملی ۱۱۰۰۵۴۴۵۸۲
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: برند:سافستان اشمنتز به کد فراگیر ۹۱۷۰۹۰۲۰۱-۹۱۷۰۹۰۲۰۱-۹۱۷۰۹۰۲۰۱-ارسلان بالاخانی ششت پر به شماره ملی ۳۶۳۰۷۹۱۹۱۲-۳۶۳۰۷۹۱۹۱۲-برگیکت مارگرت جینه وندنیسوت به کد فراگیر ۹۱۷۰۹۰۲۰۴-۹۱۷۰۹۰۲۰۴-هیئت‌مدیره برای مدت دو سالانتخاب گردیدند. هوبرت کرستر به کد فراگیر ۹۱۷۳۸۱۳۸-۹۱۷۳۸۱۳۸-به سمت بازرس اصلی و سیگفرد یرد اریچ اسکولر به کد فراگیر ۹۱۷۳۸۲۱۰-۹۱۷۳۸۲۱۰-به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کنیترالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۱۱ تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات
شرکت سهامی خاص شفابخشان خاتم
به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۷۸۵۴۵ و شماره ثبت ۳۸۱
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۳۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و ابوالفضل مهاجر به شماره ملی ۰۰۵۳۰۲۱۸۶۱ و آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی ۰۰۶۹۵۷۵۴۶۰ به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره و خانم مه‌ران شاه مرادی به شماره ملی ۰۰۵۳۳۰۸۹۲۰۱ و آقای ابوالحسن واحدی نوری به شماره ملی ۰۷۲۴۰۲۳۳۰۷۷ و آقای میر مجید مجابی به شماره ملی ۴۳۲۲۵۲۴۱۱۷ به سمت اعضای اصلی هیئت‌مدیره برای مدت دو سال ذیل تعیین گردیدند: آقای هادی غلامی به شماره ملی۰۹۴۳۵۵۶۰۰۰-۰۹۴۳۵۵۶۰۰۰-به سمت عضو هیئت‌مدیره آقای غلامعلی غلامی به شماره ملی ۶۲۹۹۷۰۶۷۱۶-۶۲۹۹۷۰۶۷۱۶-به سمت رئیس هیئت‌مدیره آقای مهدی غلامی به شماره ملی ۹۴۰۹۲۲۷۹۷-۹۴۰۹۲۲۷۹۷-به سمت مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته پروات قرارداده‌ها و عقوداسلامی با امضا مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رودهن

<div><div></div><div><div>کیهان</div></div></div> <div>مجله</div>	
<p>علمی، ورزشی، داستانی</p> <p>سه‌شنبه ها</p> <p>هر دو هفته یکبار</p>	
<p>ویژه کودکان و نوجوانان</p> <p>منتشر می شود</p>	

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز
به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۲۲۷۰ و به شماره ثبت ۲۶۶۰۴۵
به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد آقای مجتبی نیک تراز دی به شماره ملی ۱۲۸۲۲۳۲۷۹۰ سمت عضو هیئت‌مدیره و مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ آقای سیدمحسن احسن اصفهانی به شماره ملی ۱۲۸۲۶۶۰۲۶-۱۲۸۲۶۶۰۲۶-به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ آقای فضل‌الله نیک تراز به شماره ملی ۱۲۸۷۳۳۰۰۹۱-۱۲۸۷۳۳۰۰۹۱-به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ ۱۳۰۲/۱۲/۱۳ انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضا، مشترک مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر نامه‌های اداری منفردا با امضا مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیتیم
پدیده پارس به شناسه ملی ۱۰۳۱۰۲۷۴۷۵ و به شماره ثبت ۳۷۱۰۳
به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: میهی رجحانی به شماره ملی ۳۲۳۵۰۷۸۳۰-۳۲۳۵۰۷۸۳۰-به نمایندگی از شرکت پیوند ثروت آینه ایرانیان به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۹۱۶۵۱-۱۴۰۰۰۲۹۱۶۵۱-مسئمت رئیس هیئت‌مدیره مجید شاهرابی به شماره ملی ۰۰۵۶۴۷۹۶۸۰۰۰۰-۰۵۶۴۷۹۶۸۰۰۰۰-به نمایندگی از بنیاد مستضعان انقلاب اسلامی به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۷۱۲۰۰۰-۱۰۱۰۰۱۷۱۲۰۰۰-به نسبت نائب رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل حسام وحیدی فرد به شماره ملی ۰۰۷۳۴۶۲۴۸-۰۰۷۳۴۶۲۴۸-به نمایندگی از شرکت زر نگار خاورمیانه پارس به شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۳۲۶۰۰-۱۰۲۲۰۱۳۲۶۰۰-به سمت عضو هیئت‌مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی ۰۰۲۳۲۳۷۵۸۰۰۰-۰۲۳۲۳۷۵۸۰۰۰-به نمایندگی از شرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه‌گذاری سینا به شناسه ملی ۱۰۳۳۰۰۵۸۹۱۷-۱۰۳۳۰۰۵۸۹۱۷-به سمت عضو هیئت‌مدیره فرزین رحیمی یوززم به شماره ملی ۱۵۵۲۰۶۵۵۲۷-۱۵۵۲۰۶۵۵۲۷-از شرکت انرژی گستر سینا به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۵۰۰۲-۱۰۱۰۱۳۳۵۰۰۲-به سمت عضو هیئت‌مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت‌مدیره انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی مکاتبات اداری و مرااملات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پارس سامان پارس سهامی خاص
به شمار ثبت ۳۰۸۶۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۴۹۹۵
به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: میهی رجحانی به شماره ملی ۳۲۳۵۰۷۸۳۰-۳۲۳۵۰۷۸۳۰-به نمایندگی از شرکت پیوند ثروت آینه ایرانیان به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۹۱۶۵۱-۱۴۰۰۰۲۹۱۶۵۱-مسئمت رئیس هیئت‌مدیره مجید شاهرابی به شماره ملی ۰۰۵۶۴۷۹۶۸۰۰۰۰-۰۵۶۴۷۹۶۸۰۰۰۰-به نمایندگی از بنیاد مستضعان انقلاب اسلامی به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۷۱۲۰۰۰-۱۰۱۰۰۱۷۱۲۰۰۰-به نسبت نائب رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل حسام وحیدی فرد به شماره ملی ۰۰۷۳۴۶۲۴۸-۰۰۷۳۴۶۲۴۸-به نمایندگی از شرکت زر نگار خاورمیانه پارس به شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۳۲۶۰۰-۱۰۲۲۰۱۳۲۶۰۰-به سمت عضو هیئت‌مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی ۰۰۲۳۲۳۷۵۸۰۰۰-۰۲۳۲۳۷۵۸۰۰۰-به نمایندگی از شرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه‌گذاری سینا به شناسه ملی ۱۰۳۳۰۰۵۸۹۱۷-۱۰۳۳۰۰۵۸۹۱۷-به سمت عضو هیئت‌مدیره فرزین رحیمی یوززم به شماره ملی ۱۵۵۲۰۶۵۵۲۷-۱۵۵۲۰۶۵۵۲۷-از شرکت انرژی گستر سینا به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۵۰۰۲-۱۰۱۰۱۳۳۵۰۰۲-به سمت عضو هیئت‌مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت‌مدیره انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی مکاتبات اداری و مرااملات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

نوع نشریه	یکساله (ریال)	شش‌ ماهه (ریال)	سه ماهه (ریال)
روزنامه کیهان	۳۶/۰۰۰/۰۰۰	۱۸/۰۰۰/۰۰۰	۹/۰۰۰/۰۰۰
روزنامه کیهان انگلیسی	۹۶/۰۰۰/۰۰۰	۴۸/۰۰۰/۰۰۰	۲۴/۰۰۰/۰۰۰
روزنامه کیهان عربی	۹۶/۰۰۰/۰		